
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Doprava a platby
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Aktuality
                        
	
                            Rady zákazníkům
                        
	
                            O firmě
                        
	
                            Velkoobchodní ceny
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů
                        


                Více

                

            

        
        
                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: BRICOL-M]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Velkoobchodní ceny
	Akce
	Novinky
	Láhve	[image: Láhve na víno]
Láhve na víno
                                                    	
                                        
                                            tvar Bordo,                                    
	
                                        
                                            tvar Schlegel,                                    
	
                                        
                                            tvar Burgunder,                                    
	
                                        
                                            tvar Kulatý,                                    
	
                                        
                                            tvar Ostatní                                    


                        

	[image: Láhve sektové]
Láhve sektové
                                                    	
                                        
                                            Sektové na klasiku,                                    
	
                                        
                                            Sektové na perlivá vína                                    


                        

	[image: Láhve na alkohol, destiláty a likéry]
Láhve na alkohol, destiláty a likéry
                                                    	
                                        
                                            tvar Kulatý,                                    
	
                                        
                                            tvar Hranatý,                                    
	
                                        
                                            tvar Oválny                                    


                        

	[image: Láhve pivní]
Láhve pivní
                                                    	
                                        
                                            ústí Korunkové,                                    
	
                                        
                                            ústí Patentní                                    


                        

	[image: Láhve na oleje, sirupy a mošty]
Láhve na oleje, sirupy a mošty
                                                    	
                                        
                                            tvar Kulatý,                                    
	
                                        
                                            tvar Hranatý                                    


                        

	[image: Láhve dárkové]
Láhve dárkové
                                                    	
                                        
                                            tvar Hudba,                                    
	
                                        
                                            tvar Lidské tělo,                                    
	
                                        
                                            tvar Ručně foukané,                                    
	
                                        
                                            tvar Sport,                                    
	
                                        
                                            tvar Zbrane,                                    
	
                                        
                                            tvar Zvěř,                                    
	
                                        
                                            tvar Ostatní                                    


                        

	[image: Láhve s obtiskem]
Láhve s obtiskem
                                                    	
                                        
                                            obtisk Ovoce,                                    
	
                                        
                                            obtisk Vánoce,                                    
	
                                        
                                            obtisk Velikonoce,                                    
	
                                        
                                            obtisk Humor,                                    
	
                                        
                                            obtisk Myslivecký,                                    
	
                                        
                                            obtisk Valentín,                                    
	
                                        
                                            obtisk Výročí,                                    
	
                                        
                                            obtisk Erby a znaky,                                    
	
                                        
                                            obtisk Med                                    


                        

	[image: Láhve s vlastním potiskem (zakaznicke úpravy)]
Láhve s vlastním potiskem (zakaznicke úpravy)
                                                    	
                                        
                                            Logo,                                    
	
                                        
                                            Jméno,                                    
	
                                        
                                            Věnování,                                    
	
                                        
                                            Svatby,                                    
	
                                        
                                            Zákaznické projekty                                    


                        

	[image: Výprodej]
Výprodej
                        



	Zavařovací sklenice	[image: Standard]
Standard
                                                    	
                                        
                                            valcové,                                    
	
                                        
                                            hranaté                                    


                        

	[image: Patent]
Patent
                        

	[image: Exkluzivní]
Exkluzivní
                                                    	
                                        
                                            Deep,                                    
	
                                        
                                            Jednozávit                                    


                        

	[image: Weck]
Weck
                        



	Demižóny	[image: Malé do 10 l]
Malé do 10 l
                                                    	
                                        
                                            s výpustním ventilem,                                    
	
                                        
                                            bez výpustného ventilu                                    


                        

	[image: Velké od 10 l]
Velké od 10 l
                                                    	
                                        
                                            s výpustním ventilem,                                    
	
                                        
                                            bez výpustného ventilu                                    


                        



	Uzávěry	[image: Víčka na zavařování]
Víčka na zavařování
                        

	[image: Šroubovací]
Šroubovací
                                                    	
                                        
                                            plechové,                                    
	
                                        
                                            plastové,                                    
	
                                        
                                            dřevěné                                    


                        

	[image: Korunky]
Korunky
                                                    	
                                        
                                            klasické,                                    
	
                                        
                                            otočné                                    


                        

	[image: Korky a grifkorky]
Korky a grifkorky
                        

	[image: Pákové]
Pákové
                                                    	
                                        
                                            keramické,                                    
	
                                        
                                            plastové                                    


                        

	[image: Skleněné]
Skleněné
                                                    	
                                        
                                            Vinolok,                                    
	
                                        
                                            ostatní                                    


                        

	[image: Stelvin]
Stelvin
                        

	[image: Košíčky na sekt]
Košíčky na sekt
                        

	[image: Pipetky]
Pipetky
                        



	Nápojové sklo	[image: Víno]
Víno
                        

	[image: Pivo]
Pivo
                        

	[image: Káva a čaj]
Káva a čaj
                        

	[image: Alkohol]
Alkohol
                        

	[image: Swarowski]
Swarowski
                        

	[image: Karafy a džbány]
Karafy a džbány
                        



	Příslušenství	[image: Kapsle]
Kapsle
                        

	[image: Pečatní vosk]
Pečatní vosk
                        

	[image: Tužky na sklo]
Tužky na sklo
                        

	[image: Bedničky]
Bedničky
                        

	[image: Kartony]
Kartony
                        

	[image: Tašky]
Tašky
                        

	[image: Ventily a kohouty]
Ventily a kohouty
                        

	[image: Pumpičky]
Pumpičky
                        

	[image: Uzavíračky a přístroje]
Uzavíračky a přístroje
                                                    	
                                        
                                            ruční,                                    
	
                                        
                                            elektrické,                                    
	
                                        
                                            stroje na zapůjčení                                    


                        

	[image: Nálepky, plakety a visačky]
Nálepky, plakety a visačky
                        

	[image: Keramika]
Keramika
                        

	[image: Ostatní]
Ostatní
                        



	Dárky	[image: Svatba]
Svatba
                        

	[image: Vánoce]
Vánoce
                        

	[image: Čaj, víno a alkohol]
Čaj, víno a alkohol
                        

	[image: Stojany na láhve]
Stojany na láhve
                        

	[image: Myslivci]
Myslivci
                        

	[image: Knihy o víne]
Knihy o víne
                        

	[image: Ostatní]
Ostatní
                        



	Dobroty	[image: Víno]
Víno
                                                    	
                                        
                                            Víno bílé,                                    
	
                                        
                                            Víno červené,                                    
	
                                        
                                            Víno ružové,                                    
	
                                        
                                            Víno nealko,                                    
	
                                        
                                            Dárkové balení,                                    
	
                                        
                                            Medovina,                                    
	
                                        
                                            Víno sladové,                                    
	
                                        
                                            Sekty a perlivé víno,                                    
	
                                        
                                            Víno ovocné                                    


                        

	[image: Nealko]
Nealko
                                                    	
                                        
                                            Sirupy,                                    
	
                                        
                                            Mošty,                                    
	
                                        
                                            Víno                                    


                        

	[image: Pivo]
Pivo
                        

	[image: Alkohol]
Alkohol
                        

	[image: Jídlo]
Jídlo
                                                    	
                                        
                                            Oleje a octy,                                    
	
                                        
                                            Masné výrobky,                                    
	
                                        
                                            Koření a pochutiny,                                    
	
                                        
                                            Džemy, marmelády a želé,                                    
	
                                        
                                            Kečupy a chilli,                                    
	
                                        
                                            Zdravá výživa                                    


                        

	[image: Kosmetika]
Kosmetika
                        



	Výprodej
	Kontakty


    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                404 

Je nám líto, ale požadovaná stránka neexistuje.

 

	Možná jste klikli na nějaký špatný odkaz - pokud ano, budeme velice rádi, když nám o tom napíšete. Děkujeme!
	Možná jste se jen překlepli v adrese, to se stává, pokusů máte neomezeně :-)


Dejte si zatím něco k pití...

...a zkuste se porozhlédnout po našich stránkách. My se podíváme, co se pokazilo.

            

        
    


                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                            
    
        
            
                [image: ]
                
                    Navštivte naši prodejnu

                    Mikulovská 225 , 691 42 Valtice

                    Otevírací doba Po-Pá 8 -16 hod

                    Virtuální prohlídka
                

            

            
                Potřebujete poradit?

                800 274 265
                bricol@bricol.cz
            

        

    





[image: ]




                    

            
        
                            
  Sledujte nás na Instagramu

  





                    

            
        
                            
   Nemáte ještě účet?

   Zaregistrujte se a získejte

   	Budete jako první informováni o každé akci a soutěži
      
	Rychlý opakovaný nákup
	Historie všech nákupů
	Není potřeba opakovaně vyplňovat vaše údaje


   Chci se zaregistrovat




                    

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Cestování s našimi produkty nás často zavede do nečekaných, ale nádherných koutů naší země. Naši řidiči jsou prostě každý...]

                    
            
                            [image: Voskování se stalo uměním pomocí naší voskovačky, a výsledek mluví sam za sebe - nádherný dar pro prestižní síť...]

                    
            
                            [image: Naplňte Vaši kuchyni vůní čerstvě upečené granoly. Správně namíchaná a upečená granola dokáže přeměnit běžný den na...]

                    
            
                            [image: Nechte se zlákat našimi novými sadami sklenic 🍷, kterými okouzlíte své hosty. Tyto jedinečné sklenice jsou v moderních...]

                    
            
                            [image: Když zima ustoupí, příroda se probouzí z letargie a ožívá ve všech barvách. Stromy zelenají, květiny rozkvétají a ptáci...]

                    
            
                            [image: Stavíme si věžičky z demižónů, abychom si udělali zásoby na špatné časy. Budeme velmi rádi, když u nás najdete přesně tu...]

                    
            
                            [image: Milujete dobré jídlo? My také. Proto organizujeme Flaškobraní v Bricolu 25.-26.4.2024, na které Vás srdečně zveme....]

                    
            
                            [image: Jsme plni očekávání a nadšení, co nám tato nová sezóna přinese. Naše skleněné láhve a sklenice se už těší na jarní výzdobu...]

                    
            
                            [image: 🌟Už jste někdy přemýšleli, jak malá změna dokáže přeměnit obyčejnou věc na něco výjimečného? 🌟 Představte si obyčejnou...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            BRICOL-M




        

    
                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Doprava a platby
	Obchodní podmínky
	Aktuality
	Rady zákazníkům
	O firmě
	Velkoobchodní ceny
	Kontakty
	Podmínky ochrany osobních údajů



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Aktuality

                    
                                
                Pozvánka na Flaškobraní: Oslava dobrot ve skle, která nás spojuje

                                    
                        5.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Zažili jsme nezapomenutelný den ve Vinařství Šilinek

                                    
                        5.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                Video o 33 letech Bricolu

                                    
                        27.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Oslavili jsme 33. výročí založení firmy Bricol

                                    
                        22.9.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    bricol@bricol.cz
                                            
                
	
                    
                        800 274 265
                    
                
	
                    
                        +420 519 352 054
                    
                
	
            
        
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: Bricol Slovensko]
        

            
            [image: Ranch13]
        

    

                

    
                    
    
        
            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
            
                Copyright 2024 BRICOL-M. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            




















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    
Vážíme si vašeho soukromí

Bricol používá k fungování webu, personalizaci reklam a vylepšení služeb soubory cookies. Používáním našich stránek s užitím souborů cookies souhlasíte. Více informací



                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    